
入札結果一覧（令和５年８月２４日執行）

期間：令和5年8月25日～ 令和5年12月22日

場所：守谷市本町地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）オオヤマ建設工業 7,260,000 落札

（株）ベスト・ワ－ク 辞退  

期間：令和5年8月25日～ 令和5年12月25日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）中村建設 辞退  

（有）丸彰 10,030,000 最低制限価格を下回り無効

（有）オオヤマ建設工業 10,170,000 最低制限価格を下回り無効

（株）ベスト・ワ－ク 辞退  

期間：令和5年8月25日～ 令和6年1月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）中村建設 辞退  

（株）商元 16,900,000 最低制限価格を下回り無効

常陸建設工業（株） 16,920,000 最低制限価格を下回り無効

酒石建設工業（株） 17,700,000 落札

（有）須賀緑化土木 辞退  

（有）オオヤマ建設工業 16,790,000 最低制限価格を下回り無効

期間：令和5年8月25日～ 令和6年1月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）中村建設 10,500,000 最低制限価格を下回り無効

（有）丸彰 10,400,000 最低制限価格を下回り無効

（有）オオヤマ建設工業 10,490,000 最低制限価格を下回り無効

（株）てすとぴあ 11,300,000 落札

（株）ベスト・ワ－ク 辞退  

令和５年度舗装修繕第９号工事 場所：守谷市松ケ丘地内

令和４年度道路改良第３号工事

令和５年度道路改良第５号工事 場所：守谷市松ケ丘地内

令和５年度舗装修繕第８号工事 場所：守谷市本町地内

1



入札結果一覧（令和５年８月２４日執行）

期間：令和5年8月25日～ 令和6年1月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

オオシン（株） 21,648,000  

（株）商元 21,500,000  

常陸建設工業（株） 辞退  

酒石建設工業（株） 21,460,000 落札

（株）日田建設工業 21,490,000  

期間：令和5年8月25日～ 令和5年10月20日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）丸彰 辞退  

（有）オオヤマ建設工業 2,720,000 落札

（株）てすとぴあ 2,760,000  

（株）ベスト・ワ－ク 辞退  

期間：令和5年8月25日～ 令和5年12月22日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）施工監理 10,270,000  

（有）イイジマ電気 辞退  

マツタ電気（株） 10,210,000  

弘和電気工業（株） 10,240,000  

（株）文道電気 辞退  

（有）渡海電気 10,000,000 落札

（有）福田電子 10,200,000  

（株）成電社 10,150,000  

期間：令和5年8月25日～ 令和5年12月28日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）須賀緑化土木 4,150,000 落札

（有）みどり園造園土木 辞退  

（有）松丸造園工事 辞退  

（有）三美園小林 辞退  

令和５年度羽中川・五反田川河川堤防除草業務 場所：守谷市高野地内

大利根運動公園野球場移設工事 場所：守谷市野木崎地内

令和５年度高野公民館駐車場増設工事 場所：守谷市けやき台地内

令和５年度市内児童クラブ照明器具交換工事 場所：守谷市内

2



入札結果一覧（令和５年８月２４日執行）

期間：令和5年8月25日～ 令和5年10月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

常陸建設工業（株） 13,500,000  

酒石建設工業（株） 12,150,000  

（有）須賀緑化土木 辞退  

（有）オオヤマ建設工業 12,100,000 落札

期間：令和5年8月25日～ 令和5年12月28日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）丸彰 辞退  

（有）オオヤマ建設工業 2,900,000 落札

（株）ベスト・ワ－ク 辞退  

期間：令和5年8月25日～ 令和5年12月28日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

南海測量設計（株） 1,200,000  

（株）アイ・ディー・エー 1,200,000  

日本測地設計（株） 1,190,000 落札

（株）アサノ大成基礎エンジニアリング 1,200,000  

令和５年度小山地内土地分筆登記書類作成業務 場所：守谷市小山地内

Ｒ５舗装復旧第２号工事 場所：守谷市小山地内

ＴＸ高架下駐車場原状回復工事 場所：守谷市中央地内

3


